ISENTO

Nome: INSTITUTO IJO IFA AJISEIFALA

Endereço: TENENTE SERPA

Complemento: LOJA 01 Bairro: NOVO PROGRESSO

Cep: 32115180 Cidade: CONTAGEM Estado: MG

Produto Valor Pedido Taxa

Admin

Desconto

VT EMPRESA R$400,00 R$4,00 R$0,00

Valor Pago: R$404,00 Valor por Extenso: QUATROCENTOS E QUATRO REAIS

Data do Pedido: 13/11/2025 Data do Pagamento: 14/11/2025

Autenticação: j+Ac0i6HMXBv1PBSpDKwMgOQUfB4cnczwYPWOQbKdeI=

Observação: A venda do vale transporte é feita mediante a emissão de recibo, nos termos

do artigo 21 e seguintes do Decreto Federal nº 95.247/1987, além das diretrizes da